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Mit diesem Dokument bescheinigen wir, dass Sie die folgenden, von Ihnen gemeldeten
Verkaufsverpackungsmengen am dualen System Interzero Recycling Alliance beteiligt haben. Weiterhin
bestätigen wir, dass das duale System Interzero Recycling Alliance die Verwertungsanforderungen aus dem
Verpackungsgesetz erfüllt.

Folgende Verkaufsverpackungsmengen wurden uns von Ihnen vom 01.01.2025 bis 31.12.2025 gemeldet:

Verpackungsmaterial

Aluminium
Glas
Getränkekartonverpackungen
Kunststoffe
Sonstiges Material
Papier/Pappe/Karton
Sonstige Verbundverpackungen
Eisenmetalle

Lizenzierte Verpackungen
(in Kilogramm)

0,500
100,000
0,000
0,300
1,000
10,000
0,000
0,000

Köln, den 11.01.2026

Interzero Recycling Alliance GmbH

Michael Bürstner
Geschäftsführung

Frank Kurrat
Geschäftsführung


