

Jahresnachweis über die Beteiligung am dualen System Interzero Recycling Alliance 2025

**Petra Röpke
Dorfstr. 35a
24361 Haby
Deutschland**

Vertragsnummer: 41135

Mit diesem Dokument bescheinigen wir, dass Sie die folgenden, von Ihnen gemeldeten Verkaufsverpackungsmengen am dualen System Interzero Recycling Alliance beteiligt haben. Weiterhin bestätigen wir, dass das duale System Interzero Recycling Alliance die Verwertungsanforderungen aus dem Verpackungsgesetz erfüllt.

Folgende Verkaufsverpackungsmengen wurden uns von Ihnen vom **01.01.2025 bis 31.12.2025** gemeldet:

Verpackungsmaterial	Lizenzierte Verpackungen (in Kilogramm)
Aluminium	0,500
Glas	100,000
Getränkekartonverpackungen	0,000
Kunststoffe	0,300
Sonstiges Material	1,000
Papier/Pappe/Karton	10,000
Sonstige Verbundverpackungen	0,000
Eisenmetalle	0,000

Köln, den 11.01.2026

Interzero Recycling Alliance GmbH



Michael Bürstner
Geschäftsführung



Frank Kurrat
Geschäftsführung